—7—
[image: ]

Председатель
Волгодонской городской Думы –
глава города Волгодонска
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10.08.2022 № 42
г. Волгодонск

О проведении публичных слушаний по обсуждению документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания) части
 кадастрового квартала 61:48:0021002

В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 7 Федерального закона от 14.03.2022 № 58-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», на основании решений Волгодонской городской Думы от 19.12.2008 № 190 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования городского округа «Город Волгодонск» и от 24.05.2018 № 33 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения общественных обсуждений и публичных слушаний на территории муниципального образования «Город Волгодонск»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.	Провести публичные слушания по обсуждению документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания) части кадастрового квартала 61:48:0021002 (приложение 1).
2.	Установить дату проведения собрания 6 сентября 2022 года в 17 часов 30 минут по адресу: ул. Морская, 66, кабинет № 3 (комитет по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска).
3.	Утвердить состав оргкомитета по проведению публичных  слушаний по обсуждению документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания) части кадастрового квартала 61:48:0021002 (приложение 2).
4.	Оргкомитету:
4.1.	Провести первое заседание не позднее 5 дней с даты принятия настоящего постановления.
4.2.	Оповестить жителей города о начале публичных слушаний в соответствии с частями 6-8 статьи 5.1 Градостроительного кодекса Российской Федерации и частями 4-7.1 статьи 5 решения Волгодонской городской Думы от 24.05.2018 №33 «Об утверждении положения о порядке организации проведения общественных обсуждений и публичных слушаний на территории муниципального образования «Город Волгодонск» в срок не позднее 13 августа 2022 года.
4.3.	Подвести итоги публичных слушаний, подготовить заключение по результатам публичных слушаний, представить председателю Волгодонской городской Думы – главе города Волгодонска.
4.4.	Обеспечить опубликование результатов публичных слушаний.
5.	Предложить всем заинтересованным лицам направить предложения и замечания по документации, указанной в пункте 1 настоящего постановления, в комитет по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска по адресу: ул. Морская, 66, e-mail: sektorzem@ya.ru в срок до 6 сентября 2022 года.
6.	Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, за исключением пунктов 3 и 4, которые вступают в силу с момента принятия настоящего постановления.
7.	Контроль за исполнением постановления возложить на главного архитектора города Волгодонска  Голубева М.В.

Председатель
Волгодонской городской Думы –
глава города Волгодонска							  С.Н. Ладанов

Проект постановления вносит
Администрации города
Волгодонска

2

Приложение 1 к постановлению председателя Волгодонской городской Думы – главы города Волгодонска от _________ № ___

[image: ]
[image: ][image: ][image: ]
Председатель Волгодонской городской Думы - глава города Волгодонска                                                                                                       С.Н. Ладанов
6

Приложение 2 к постановлению председателя Волгодонской городской Думы – главы города Волгодонска от 10.08.2022 № 42

СОСТАВ
оргкомитета для организации и проведения публичных слушаний по обсуждению документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания) части кадастрового квартала 61:48:0021002

	Глебко В.Е.
	- член Общественной палаты города Волгодонска (по согласованию)

	Голубев М.В.
	- главный архитектор города Волгодонска

	Забазнов Ю.С.
	- заместитель главы Администрации города Волгодонска по строительству

	Корнева О.В.
	- главный специалист сектора информационных систем обеспечения градостроительной деятельности комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска

	Морозов В.И.
	- председатель совета стариков Романовского юрта первого Донского округа войскового казачьего общества «Всевеликое войско Донское» (по согласованию)

	Палатова А.А.
	- директор ООО «ПСК» (по согласованию)

	Рындина Е.Н.
	- заведующий сектором землеустройства и инженерного обеспечения комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска

	Чернов А.В.
	- председатель Комитета по управлению имуществом города Волгодонска

Председатель
Волгодонской городской Думы -
глава города Волгодонска                                                               С.Н. Ладанов

image2.jpeg
MPOEKT MEXKEBAHWA TEPPUTOPYN

Paagen 1 "Tlpoext nnakuposKku”
UacTs 1. OcHoBHas: 4acTs

Bkennukaums 06BKTOB KaNUTanbHOTO CTPOUTENbCTBA

n'f“ Havmerosanve Mpumeyanme
1 YuebHblit kopnyc: Cyuw.
2 | MpownssoacTeeHHan 6asa Cyw.
3 MpoussoacTeexHas 6aza Cyw.
4 | Cknap Cyw.
5 Cknan, Cyw.
6 Cknan, Cyw.
7 | Cxnan Cyw.
8 | Cxnan Cyw.
9 | Cxnan Cyw.
Tabnuua koopavHaT dnemMeHTa NNaHUPOBOYHOM CTPYKTYPbI
OBoaHaveHue O6osHaveHve
XapaKTepHbIX KoopavHats! XapaKTepHbIX KoopauHats!
Tovex Tovex
rpaHML X Y rpaHuy X ¥
al 456618.49 2385524.95 a2 456364.75 2385576.88
a2 456584.61 2385590.39 at3 456374.32 2385581.80
a3 456644.75 2385621.53 alk 456391.94 2385544.03
ab 456613.00 2385682.86 als 456282.63 2385491.57
as 456560.5 2385655.68 ale 456296.30 2385409.59
a6 456542.08 2385653.30 al? 456338.29 2385430.62
a? 456522.04 2385695.05 alg 456424.95 2385481.42
a8 456500.79 2385745.27 a1y 456451.47 238543841
a9 456449.23 2385721.83 a20 456452.44 2385438.97
al0 456386.40 2385693.60 a2l 456460.30 2385443.04
all 456329.00 2385667.85 a22 456505.74 2385466.57

[lognuce u gama Baam.uHB. Ne

VIFO e

YcnosHble 0603HaYeHNs:

- OBbeKT KanuTanbHoro CTPOUTENLCTBA
(yuebHbiit kopnyc);

- OBbeKT KanUTankHoro CTPOUTENLCTBA
(npouseoacTeeHHan 6a3a);

- Aoporos roxguTE:
- - LlemeHTHOE NoKpbiTHE;
- uenenene:

|:| - OBbext xanuTansworo crpowTenscrea
(cknagpi);

— — — -TpaHuubl GOPMUPYEMbIX 3EMENbHBIX Y4ACTKOB;

- [PaHULS! CYLIECTBYIOLLMX JEMENLHLIX YHCTKOB;

em— - [ PaHVLia 3NeMeHTa NNaHMPOBOYHOMN CTPYKTYPbI;

c— - [ PAHWLbI 30H NNAHUPYEMOTO Pa3MeLeHNs
06beKTOB KanuTankHoro CTpouTensCTea

MNCK-527.1628.05-22-MMNTuM

Anpec: PocTosckas o6n., r.BonropoHck, yn. Cknaackas, 8
Bakaaumk: Kpasuos A.H.

Wam. Kon.yq Nuct [Ngok| Moan. |Oara
MpoekT nnaHuposku, npoekT mexesanns | Ctaaus | Jluct Jluctos
Pa3pab. WeaHosa 05.22)] 4acTu kafacTpoBoro ksaprana
61:48:0021002 i L N
mn Nanarosa 05.22) 7 Mocermias
eprexcrmanmposs repprropms || o

000 "Nipoexian CrpouTensas Kownams"

N canerencrsa 11133

image3.jpeg
[lognucb u gama [Baam.uHB. Ne

VIRO— TV
RogA,

MNPOEKT MEXXEBAHWA TEPPUTOPUU

Pa3gen 2 "TIpoekT MexesaHus"
YacTe 1. OcHoBHaA YacTe

Jkennukaumus Yacten 3eMenbHbIX Y4acTKOB

oscmmmarme a Hanorozaie oBpewerers kit Mpwcsarne
nnave SeMENLHEIX yuacTkos yuacTka, M.s.
61:48:0021002:3Y 1/43y1 OxpaHHas 30Ha UHXEHEePHbIX ceTei 17
srasooziooz s
YcnosHble 0603Ha4eHNs:
= = = -Tpalmsl GopupyemEix ] ] l [ ] - [paHNnLbl OXpaHHbIX 30H
3eMenbHbIX y4acTkoB VHKEHEHDHBIX ceteit

- FpaHuub cyuwecTsyowmx
3eMebHbIX Y4acTKoB

/// - OBpemeHeH1e 3eMenbHOro ydacTka
s - [PaHNLA 30HBI NPOEKTUPOBAHMS; /]

MCK-527.1628.05-22-NMNTuM

Anpec: PocToeckas 06n., r.Bonrogotck, yn. Cknaackas, 8
Bakasuuk: Kpasuos A.H.

Wam. Kon.yy Jiuct [Naok| Moan. |dara

MpoekT NNaHupoBKM, NpoekT MexesaHns | Cragua | Nuct Tuctos

4acTu KaaacTpoBOro kBapTana
61:48:0021002 n
mvn Nanarosa 05.22 I'Kc!‘%%%?f.} . Bonronovox

wnaw
HepTex MexeBaHUs TePPUTOPUN |7 0 arronsan Kounass”

N cownerenscrea: 11133

Paspab. VBarosa 05.224 iz

image4.jpeg
MNPOEKT MEXXEBAHWA TEPPUTOPUMN

Paspen 2 "TpoexT MexesaHs"
YacTb 1. OcHoBHas 4acTb

Skennukauus 3eMernbHbIX y4acTKoB

Koa(eupa
YenosHoe BuA paspeLleHHoro Menonb3oBaHs B p;’féeﬂjL Mnouane
o6o3HaveHne Ha COOTBETCTBUM C NpaBUnamu 3eMnenonb3oBaHns HHOro [FOMBIEHOSO| I'IpMMe'-IaHvle

nnaxe W 3aCTPOIKN ucnone- | ydacrka,
30BaHNA) M.KB.

61:48:0021002:3Y1
B TOM Yucne

61:48:0021002:816 | Cknapgs* 6.9 4 407 Mepepacnpenenexve

61:48:0021002:T1

61:48:0021002:853 | Cknaael 2962 CyLecTayiowmit
61:48:0021002:53 PaamelleHue CKnaCkux NoMelLeHmi 1426 CyuwecTayiowmit
61:48:0021002:13 MpownssoacTeeHHan 6asa 14 570 CyuwecTaytowmit
61:48:0021002:15 YueGHbli kopnyc 1609 CyuwecTayiowmit

[lognucb u gama Baam.uHB. Ne

YcnoBHble 0603HaYeHUS:

— — — -Tpanuubl hopmmpyembix
3eMernbHbIX y4acTKoB

- [paHuup! CywecTsylowmx
3EMenbHLIX y4acTkoB

e— - [PaHNLa 30HbI NPOEKTUPOBAHUS;

- ’ Cmaﬂu
- - YuyeBHbli kopnyc
- - MpoussoacTeeHHan G6asa

*Buabl pa3peLieHHoro UCToNb30BaHUA 3eMeNbHbIX Y4aCTKOB yKa3aHbl COrNacHo CBEAGHNAM nyGnuyHon
KapacTpoBo# kapTel. B cootBeTcTBUM C NyHKTOM 3 cT. 11.2 3K P® uenesoe HasHaueHue 1 paspelueHHoe
MCNonNb3oBaHUs OGDGGYEMHX 3emernbHbIX Y4acTKOB Npu nepepacnpeaeneHny He U3MeHsIITCH.

MNCK-527.1628.05-22-MMNTuM

Anpec: Poctosckas o6n., r.Bonroaowck, yn. Cknagckas, 8

Vam. Kon.yq Jfuct |[Ngok| Moan. |Aata 3akasuk: Kpasuios A.H.

MpoekT nna1nposku, npoekT mexesanus | Ctaaus | Jivct Jnctos

VRO TV

Paapab. VBaHosa 05.2: 4acTv KafacTpoBoro keaptana i 5

61:48:0021002 n

vn Nanarosa 05.2 IKC"W) . Bomrogonc
i

YepTex mexesaus Tepputopun (7 TR AP

N counerenscrea: 11133

image5.jpeg
[lognucb u gama Baam.unb. Ne

MPOEKT MEXXEBAHUA TEPPUTOPUN

Pa3spen 1 "MpoekT nnan1poBk1"
YacTe 1. OcHoBHas YacTe

YcnoBHble 0603HaYeHUs:

TpaHuLb! hopMUpyembIx

3eMerlbHbIX Y4acTKoB

paHnubl CyLIecTByIOWNX

3eMeribHbIX Y4acTkoB

- TPaHuLa 51IEMEHTa NNAHNPOBOHHON
CTPYKTYpbI;

- Cknagp!

- YueBHblit kopnyc

- MpoussoacTeeHHan 6a3a

MNCK-527.1628.05-22-NMNTuM

Aapec: PocTosckas 061., r.BonroaoHck, yn. Cknaackas, 8

Bakaauwnk: Kpasuos A.H.

VROV

NOGA.

Wam. Kon.yq fiuct |Naok| Moan. |[ata
MpoeKT NNaHMpoBKM, NPoekT MexesaHus | Ctaaus | Jluct JluctoB
Paapab. WeaHosa 05.22] 4acTv KafacTpoBoro keapTtana
61:48:0021002 n 12
mn Nanatosa 05.22] A -
YepTex NNaHMpoBKi TEPPUTOPMM naKA

000 “Mpoextias CrpowTensian Kounasws™
N cowgerenscrea: 11133

image1.wmf